

PYTANIA i ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę środków ochrony indywidualnej ”, nr sprawy: TP/12/2021.

Pytanie 1 - Dot. zadania nr 3

Czy Zamawiający dopuści przyłbice z opasaniem głowy w kolorze czarnym (kolor opasania nie wpływa na właściwości przyłbicy)?

ODPOWIEDŹ: Opis jak w SWZ

Pytanie 2 – Dot. zadania nr 3

Czy Zamawiający dopuści przyłbicę posiadającą certyfikat wydany przez CIOP PIB na zgodność z normą EN 166:2001, ale nieposiadający oznaczenia CE?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3 – Dot. zadania nr 2, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści alternatywne rękawice diagnostyczne, bezpydrowe, nitrylowe, niesterylne, polimeryzowane, w kolorze niebieskim, powierzchnia teksturowana na końcach palców/ Grubość pojedynczej ścianki na palcu 0,00-0,12mm, 0,07-0,08mm, mankiet 0,05-0,07mm. AQL 1,0. Zgodnie z wymaganymi normami EN ISO 374-1, EN 374-2, EN 16523-1, EN 374-4 oraz odporne na przenikanie bakterii, grzybów, wirusów zgodnie z normami EN ISO 374-5, odporne na przenikanie min. 3 substancji chemicznych w/g EN 16523-1, min 15 cytostatyków potwierdzone dokumentem jednostki niezależnej. Rękawiczki zarejestrowane jako wyrób medyczny klasy I i środek ochrony indywidualnej kat. III Typ B. Dopuszczone do kontaktu z żywnością - potwierdzone badaniem metodą HPLC z jednostki niezależnej. Odporne na przenikanie krwi syntetycznej – potwierdzone badaniami wystawionymi przez jednostkę niezależną. Opakowanie zróżnicowane kolorystycznie w zależności od rozmiaru. Opakowanie po 100szt.

ODPOWIEDŹ: Opis jak w SWZ.

Pytanie 4 – Dot. zadania nr 2, pozycja 4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie fartucha chirurgicznego jałowego posiadającego rzep o długości 12cm na jednej części fartucha i 6 cm na drugiej części, bez oznaczenia rozmiaru kolorową lamówką posiadający nadruk rozmiaru na fartuchu oraz na opakowaniu. Opakowanie typu papier folia posiadające 3 naklejki typu TAG służące do wklejania dokumentacji medycznej. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

ODPOWIEDŹ: Opis jak w SWZ.

